Banjarmasin yang telah banyak memberikan ilmu selama penulisan studi di

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan.

Semoga Allah Swt selalu melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada

mereka semua, serta selalu diliputi dengan kebahagiaan, keselamatan, dan pahala

yang berlipat ganda di sisi-Nya

Banjarmasin, 02 Rabiul Akhir 1444 H

28 Oktober 2022 M

Muhammad Febry